
「道の駅びんご府中 ～ 平成大学」 間の路線廃止について

リードライナーご利用のお客様へ
2021（令和3）年3月

平素より、広島～平成大学行き（リードライナー）をご利用いただき、誠にありがとうございます。

※ 運行便数は、現行通り “６往復” となります。

実施日：2021年4月1日（木）始発便より
※ 道の駅びんご府中行きの行き先表示は 『びんご府中』 となります。

4 月 1 日 か ら の 運 行 経 路

広

島

バ

ス

セ

ン

タ

ー

誠に勝手ながら、４月１日からの運行より、平成車庫を廃止して 「 広島 ～ 道の駅びんご府中 」 間の
運行に改めさせていただきます。　※ 合わせて 新市大橋・福戸橋・駅家町西・駅家町・平成大学 の各バス停も廃止します。

ご利用のお客様には大変なご不便をお掛けすることとなりますが、ご容赦いただきますようお願いしますと
共に、引き続き当路線のご利用をお願い申し上げます。

※ 廃止区間を含む定期券をお持ちのお客様におかれましては、一旦、購入された窓口にて
　　払戻の手続きをお願い致します。
※ 運行ダイヤ等、詳細につきましてはホームページ、又は下記までお問い合わせください。

株 式 会 社 中 国 バ ス 広 島 交 通 株 式 会 社 TEL 082-238-7755TEL 084-953-1951

中

筋

駅

府

中

営

業

所

ク

ロ

ス

ロ

ー

ド

み

つ

ぎ

三

原

久

井

広島

IC

三原久井

IC

高

坂

B

S

道

の

駅

び

ん

ご

府

中

新

白

島

駅

不

動

院



会社名 広交 中国 広交 中国 中国 中国 会社名 広交 中国 広交 中国 中国 中国

広島バスセンター 06:38 09:00 12:00 14:20 17:20 19:50 広島バスセンター 06:48 09:00 12：00 14:20 17：20 19:50

新白島駅 06:41 09:03 12:03 14:23 17:23 19:53 新白島駅 06:51 09:03 12:03 14:23 17:23 19:53

不動院 06:46 09:08 12:08 14:28 17:28 19:58 不動院 06:56 09:08 12:08 14:28 17:28 19:58

中筋駅 06:54 09:16 12:16 14:36 17:36 20:06 中筋駅 07:04 09:16 12:16 14:36 17:36 20:06

高坂ＢＳ 07:37 09:59 12:59 15:19 18:19 20:49 高坂ＢＳ 07:47 09:59 12:59 15:19 18:19 20:49

三原久井 07:42 10:04 13:04 15:24 18:24 20:54 三原久井 07:52 10:04 13:04 15:24 18:24 20:54

クロスロードみつぎ 07:55 10:17 13:17 15:37 18:37 21:07 クロスロードみつぎ 08:05 10:17 13:17 15:37 18:37 21:07

府中営業所 08:10 10:32 13:32 15:52 18:52 21:22 府中営業所 08:20 10:32 13:32 15:52 18:52 21:22

道の駅びんご府中 08:15 10:37 13:37 15:57 18:57 21:27 道の駅びんご府中 08:25 10:37 13:37 15:57 18:57 21:27

会社名 中国 広交 中国 中国 広交 中国 会社名 中国 広交 中国 中国 広交 中国

道の駅びんご府中 06:20 09:00 10:30 13:30 15:10 17:30 道の駅びんご府中 06:50 09:00 10：30 13:30 15：10 17:30

府中営業所 06:25 09:06 10:36 13:36 15:16 17:36 府中営業所 06:56 09:06 10:36 13:36 15:16 17:36

クロスロードみつぎ 06:40 09:21 10:51 13:51 15:31 17:51 クロスロードみつぎ 07:11 09:21 10:51 13:51 15:31 17:51

三原久井 06:53 09:34 11:04 14:04 15:44 18:04 三原久井 07:24 09:34 11:04 14:04 15:44 18:04

高坂ＢＳ 06:58 09:39 11:09 14:09 15:49 18:09 高坂ＢＳ 07:29 09:39 11:09 14:09 15:49 18:09

中筋駅 07:43 10:22 11:52 14:52 16:32 18:52 中筋駅 08:12 10:22 11:52 14:52 16:32 18:52

不動院 07:56 10:28 11:58 14:58 16:38 18:58 不動院 08:18 10:28 11:58 14:58 16:38 18:58

新白島駅 08:06 10:34 12:04 15:04 16:44 19:04 新白島駅 08:24 10:34 12:04 15:04 16:44 19:04

広島バスセンター 08:13 10:38 12:08 15:08 16:48 19:08 広島バスセンター 08:28 10:38 12:08 15:08 16:48 19:08

廃止させていただくことになりました。

  平素より、リードライナーをご利用頂きまして,誠にありがとうございます。

2021年3月31日をもって、「平成大学」から「道の駅びんご府中」区間の運行を、

リードライナーに於いては、平成大学・駅家町・駅家町西・福戸橋・新市大橋の停留所は利用できません。

重要なお知らせ

　大変　ご不便をおかけしますが、何卒ご理解の程よろしくお願い致します。

道の駅びんご府中→広島 道の駅びんご府中→広島

リードライナー【広島BC～道の駅びんご府中発着】運行時刻表

月～金曜日（祝日を除く）ダイヤ 土曜、日曜、祝日ダイヤ
広島→道の駅びんご府中 広島→道の駅びんご府中

月～金曜日（祝日を除く）ダイヤ 土曜、日曜、祝日ダイヤ


